
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    453    DEL     19/06/2014 

INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA DI CUI ALLA DETERMINA N. 21 DEL 
20.01.2014  AVENTE  PER  OGGETOO  "MINUTE  SPESE  ANNO  2014- 
ACQUISTO ACQUA PER IL CONSIGLIO COMUNALE, GIUNTA E RIUNIONI 
- RINNOVO ABBONAMENTO ALLA RIVISTA ON-LINE MEMOWEB. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO ECONOMATO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Pierpaolo Deluigi 

Pratica n. 525 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 453 del 19/06/2014 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 36 del 19/05/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2014-
2016 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA la determina dirigenziale n. 21 del 20.01.2014 relativa all'acquisto di 
acqua minerale per il Consiglio Comunale e riunioni varie,di piccole spese di ferramenta e  
di minute spese d'economato;

Considerato che già dal 2013 si è attivato l'abbonamento al quotidiano informativo 
on-line “Memoweb” della ditta Grafiche Gaspari  P.I. 00089070403Al costo di €390,00+ 
iva;

Ritenuto necessario integrare gli impegni per l'anno 2014approvati con la determina 
sopra citata;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) -  di  approvare,  per  i  motivi  esposti  in  narrativa  che  si  danno  per  interamente 
richiamati, la spesa prevista di € 2.600,00 per l'esercizio 2014  per spese urgenti e 
minute d'ufficio da erogarsi dall'economo nell'anno 2014;

2) - di autorizzare l'economo comunale ad anticipare le spese di gestione ritenute 
minute ed urgenti nel rispetto del regolamento e dei limiti di cui sotto;

3) - di impegnare la spesa come segue: 

- quanto a euro 150,00 sul Cap. 720.000 "Acquisto prodotti di consumo e
  cancelleria per i servizi tributari" - impegno n.- codice siope 1205-;

- quanto a euro 350,00 sul Cap. 5400.00 "Acquisto prodotti di consumo e
  cancelleria per i servizi generali" - impegno n.- codice siope 1205-;

quanto a euro 200,00 sul Cap. 540000 "Acquisto prodotti di consumo e

Pratica n. 525 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 453 del 19/06/2014 Pag. 2 di 3



  cancelleria  per  i  servizi  generali"  –  Regina  Bevande  s.n.c.  Di  San  Giovanni  in  
Marignano   P.I. 02208390415, CIG ZFA0D47F14 impegno n.- codice siope 1201-;

- quanto a euro 1.000,00 sul Cap. 246.000 "Acquisto prodotti di consumo e
  cancelleria per i servizi generali" - impegno n.- codice siope 1205-;

quanto a euro 200,00 sul Cap. 246.000 "Acquisto prodotti di consumo e
  cancelleria  per  i  servizi  generali"  -   Ferramenta  Venturini  –  Cattolica  P.I.  

01215710409 CIGZDE0D47F60 impegno n. codice siope 1210;

quanto a euro 312,41 sul Cap. 4020.001 "Acquisto riviste e pubblicazioni
  servizio  urbanistica"  -Grafiche  E.  Gaspari    P.I.  00089070403Al  –  CIG  

Z77OF8C611 impegno n.  - codice siope 1205-;

quanto a euro 163,59 sul Cap. 240.000 "Acquisto riviste e pubblicazioni
  servizio urbanistica" -Grafiche E. Gaspari   P.I. 00089070403Al CIG Z77OF8C611 

impegno n.  - codice siope 1205-;

- quanto a euro 200,00 sul Cap. 4920.000 "Acquisto manifesti e pubblicazioni
  cancelleria per i servizi sociali" - - impegno n. codice siope 1205-;

quanto a euro 500,00 sul Cap. 830.001 "Acquisto prodotti di consumo e
  cancelleria per il servizio patrimonio" -- impegno n. codice siope 1201-;

4)di individuare nella persona di: Marisa Gennari la responsabile del procedimento 
per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO AFFARI GENERALI UFFICIO BILANCIO

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  19/06/2014 
Firmato

DELUIGI PIERPAOLO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 525 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 453 del 19/06/2014 Pag. 3 di 3


